
2013/3/26～4/1

福岡県営春日公園

１Ｒ ２Ｒ 3Ｒ ＱＦ ＳＦ ＳＦ ＱＦ 3Ｒ 2Ｒ １Ｒ

1 足立 31 河村

2 魚谷 16 31 河村

1 足立 34 原田

4 川口 31 河村

7 阿部 35 木村

7 阿部 38 吉塚

1 足立 38 吉塚

8 高倉 31 河村

8 高倉 39 矢吹

11 照沼 41 山下

15 萩尾 41 山下

12 川端

45 山口

15 萩尾 44 矢野

15 萩尾 45 山口

16 大石 31 河村

16 大石 46 嶋田

18 小長井 46 嶋田

16 大石 48 河野

19 小野 50 川副

21 野田 50 川副

21 野田 50 川副

16 大石 53 馬場

23 山上 50 川副

23 山上 54 浦川

25 福元 54 浦川

23 山上 56 阿蘇品

27 大津 54 浦川

30 川田 59 案浦

30 川田 1 足立　菊華 60 河原

2 河原　未佳

3 大石　歩美

4 山口あゆみ
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64

61

63

63

61

25 福元

61

76(5)

61

美友 (福･折尾愛真高)

琴子 (福･折尾愛真高)

小野

千幸

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ)

60

61

(福･筑紫女学園高)
w.o

祐梨子 (福･折尾愛真高)

(福･久留米高)

沙月

美奈子 (福･柳川高)

(福・城東高）

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ)

優香

62

シード順位
62

26 坂田

陽奈子 (福･筑紫女学園高)

27

28

大津

尾形

川副

永野

61

60

嶋田

62

62 61

南

50優花

沙耶 51(福･筑紫女学園高)

(福･柳川高)

62

63

穂奈美 (福･筑陽学園高)

62

(福・柳川高）

(福･久留米高)

(福・城東高）

61

60

31

歩美

山口 あやみ

優貴

61

(福･柳川高)

(福･筑紫女学園高)

(福･折尾愛真高)

61

60

30

野田21

20 西野

川田

藤波

22

大山

今川

24

沙矢香

未歩

60

早貴

朝香

23 山上

志保

12 川端

太田

18 小長井

14

角

川口

13

19

第４０回九州ジュニアテニス選手権大会　福岡県予選

( １８才以下女子シングルス )

2

足立 菊華

32

美咲

61

F

魚谷

10 彩花

1

阿部

藤田

6 大下 沙優美

3

佳乃子

11 照沼

加藤

7

8

9

舞愛

矢田

60

61

聖奈山下
64

大石

6061

矢吹

63

木村

玲菜

菜月

36

37

38

40

44

三宅 真紀

(福･折尾愛真高)

62

原田

46

43

42

39

41

45

河村

彩花

村山 絵里菜

宮原

(福・柳川高）

(福･折尾愛真高)

(福・柳川高）かおり

楓 (福･筑紫女学園高)

35

33(福･久留米高)

(福･折尾愛真高)

34(福･折尾愛真高)

(福・折尾愛真高）

高倉

美郁菊池

吉塚

(福･折尾愛真高)

(福･筑陽学園高)

75

関川

60

日奈子 (福･久留米高)

(福･折尾愛真中)

甲斐

宥菜
60

河野

61

64

62

48

47

(福･柳川高)

(福･筑紫女学園高)

矢野

(福･筑紫女学園高)

(福･折尾愛真高)

(福･福大若葉高)

(福･ﾄﾞﾘｰﾑTS)

(福･筑紫女学園高)

千紗

(福･筑陽学園高)

南泉

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ)

(福･筑紫女学園高)

(福･久留米高)

春佳

恵梨

紫織

(福･福大若葉高)
60

春香

紫藤

万田

60

62

舞 (福･福大若葉高)

百恵

優衣

彩乃

5 古賀 加純

4 川口

(福・柳川高）

阿蘇品 成美 (福･折尾愛真高)

実央

文菜 (福･折尾愛真高)

(福･筑紫女学園高)

(福・ﾄﾞﾘｰﾑ TS）

(福･柳川高)

49

(福･柳川高)

17

15 優衣

七恵 (福･久留米高)

萩尾

16 大石

57

58

59

52

53

54

55

56

(福･久留米高)

絵梨奈 (福・折尾愛真高）

未紗

馬場 奈々瀬 (福･柳川高)

浦川 ひかる (福･折尾愛真高)

60

元子 (福･筑紫女学園高)

(福･福岡ﾊﾟｼﾌｨｯｸ)

河原 未佳 (福･柳川高)

戸早 郁実

香菜絵

60

64

61

64

62

案浦

61
山口

日高

狩生

76(2)

63

60

60

61

60

62

61

61

60


